
OBJEDNÁVKA č. 47933/2021-2230

Objednatel:

Se sídlem:

Jednající:

Na adrese:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Konečný příjemce:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

brig. gen. Ing. Vratislav Beran ředitel Agentury personalistiky AČR

v zastoupení Ing. Ivo Václavíček

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6- Bubeneč
60162694

CZ60162694

Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
kpt. M
email:
Vojen vobody 471/4,160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel44)

Dodavatel: Internet Info s.r.o
Se sídlem: Milady Horákové 116/109, 160 41, Praha 6
Provozovatel internetového obchodu SW.CZ, Moskevská 638/8, Liberec 1,460 01

Jednající: JUDr. Marek Antoš, Ph.D.
IČ:25648071
DIČ: CZ25648071
Číslo účtu: 2201862052/5500
Kontaktní osoba:

(dále jen „dodavatel44)

I. Předmět objednávky

Předmětem objednávky je zajištění 2 licencí pro užívání Adobe Creative Cloud All Apps TEAM GOV,
CZ & MLJ. v délce trvání 12 měsíců

Adobe ID:
Kontaktní

e

Název produktu
cena bez DPH

1 licence

cena s 21 % DPH

1 licence

cena s 21 % DPH

2 licence

2 x Adobe Creative Cloud All
Apps TEAM GOV, CZ & MLJ

20 950,- 25349,50 Kč 50 699,-



II. Cena
Celková cena v Kč je stanovena jako cena nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
dodavatele v souvislosti s poskytnutím služby. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na celkové ceně: 50 699 Kč s DPH

III. Doba a místo plnění

Místem plnění je: Vojenské zařízení 2230. nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
Doba plnění: 12 měsíců, počínaje dnem aktivace účtu a to nejdéle do 2-3 pracovních dnů od podpisu
objednávky.

IV. Platební a fakturační podmínky

4.1. Při potvrzení splnění objednávky objednatelem dodavatel vystaví fakturu, která bude splatná do 30
dnů ode dne jejího doručení na adresu konečného příjemce a bude obsahovat náležitosti v souladu s § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel může fakturu
vrátit v případě, že bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. Toto vrácení se musí stát do konce
lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví dodavatel novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Faktura může být zaslána elektronicky na

Objednatel bude na faktuře uveden takto:

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce: Vojenské zařízení 2230, nám. Svobody 471/4,160 01 Praha 6

4.2. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně
příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému
správci daně.

V. Smluvní pokuty

5.1. Při prodlení z plnění předmětu této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu 200 Kč za
každý i započatý den prodlení.
5.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepředvídatelných podmínek, zejména v případě zásahu
vyšší moci (požár, povodeň, sněhová kalamita, havárie elektrického zařízení) nebude uplatňována

smluvní pokuta podle bodu 6.1.

2



5.3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
Smluvní pokuty hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní 
straně v této souvislosti škoda. Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na povinnost dodavatele uhradit 
objednateli v plné výši náhradu škody, která objednateli v důsledku porušení objednávky vznikla.

VI. Zvláštní ujednání

6.1. Dodavatel se zavazuje provést služby řádně a včas, a to v souladu s ustanoveními této objednávky a 
pokyny objednatele, poskytne součinnost s řešením technických závad a při komunikaci se společností 
Adobe. Osoba oprávněná vznášet požadavky a jednat jménem objednatele je kpt. Mgr. Zlatuše Zoubková 
a mjr. Mgr. Peter Suchý
6.2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné plnění 
předmětu této objednávky.
6.3. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. Ve smluvně výslovně 
neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
6.4. Dodavatel podpisem objednávky uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas objednatele, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních 
a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to 
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.
6.5. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv11), není-li stanovena účinnost 
pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednatel tuto objednávku 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu.
6.6. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

VII. Zánik smluvního vztahu

7.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) ukončením platnosti licence
b) jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení

- prodlení s aktivací licence o více jak 10 dní;
- prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

V Liberci dne: 1 G -02' 2021

Za dodavatele: I • v XJiri Digitálně 
podepsal Jiří 
Vanča

Vanča Datum: 
2021.02.16 
10:57:17 +01W

V Praze dne: 1 jj .Q2- 2021

Za objednatele: 
brig. gen. Ing. /Vratislav 
v zastoupení / J / 
Ing. Ivo V^VCLÁVÍČ/k'

/■

-.RAN

3


